
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44473024V CORBAL PEREZ, CRISTINA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76620769H MENDEZ CELEIRO, ALICIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 49,60  
3 76747209G ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 44484480L GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 44485476A MARTINEZ GOMEZ, JONATAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,40  
6 44448238W MORGADE DACAL, MARIA JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
7 44482141A CANEDA MARTINEZ, MARCOS XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
8 44475587G PRESAS IGLESIAS, MANUEL JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
9 76717668H ALONSO RODRIGUEZ, ALFREDO XV TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
10 34985164W NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
11 76734009Y RODRIGUEZ SALINAS, JOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
12 44460478Y LUIS GONZALEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
13 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
14 76731127E BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
15 44454099K VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ, DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
16 44485031H PERDIZ DAVILA, ANDRES XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
17 X8848673K MOURA TIAGO, AMELIA CATARINA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
18 76723051L JUSTO FEIJOO, GUMERSINDO XV TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
19 76726662L SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
20 76733306Q TABOADA COLMENERO, YAGO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
21 76727473W OJEA FREIRIA, EMILIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 34631849J PEREZ SALGADO, DANIEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 34633663X RALHA ROSA, MARIA OLIVIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 34947513W RODRIGUEZ NOVOA, JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
25 44662043E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 76748213L FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 34729995H FIDALGO MATIAS, RICARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 44483847F GONZALEZ RODRIGUEZ, XURXO ANTON XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 76729402E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 9,20  
30 34628835N MEDEIROS GOMEZ, ANGEL XV TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
31 76725109F SANTOS FOUBELO, JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
32 76705699D FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
33 76714621F BLANCO FEIJOO, MARGARITA XV TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
34 34966824Q RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 5,60 Si
35 34990802M BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 3,40  
36 34968932P BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
37 44497548T FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
38 34946141X ALFONSO SEARA, MARIA LUISA XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
39 72827589K RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VICTOR XV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
40 76731014R ALONSO BLANCO, MARCOS XV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
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41 34924962Z ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
42 44490492M FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
43 44479138J BERNARDO BARROSO, RICARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
44 44487141N LECHUGA GARCIA, MIGUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45 44494183Q LIMIA CASAS, MIGUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46 44474973B LOPEZ ESTEVEZ, VERONICA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47 29034192G MIRAS ARAUJO, FERNANDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
48 44480149N MULEIRO PONTES, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49 32704121F OCAMPO DIAZ, JUAN LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50 34989107N PADRON CASTAÑO, CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
51 44490581W PAZOS BATAN, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52 34628822E PEREIRA NUÑEZ, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53 44484783T PEREZ PEREZ, MIGUEL ANGEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54 71445717N PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
55 76775592M QUINTAS CONDE, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
56 53162774E REGUEIRO MARTINEZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
57 34971589C RIAL  PARADELA, ADRIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
58 34983478H RODIZ SANCHEZ, CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
59 44483761J RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
60 44479195R RODRIGUEZ NOGUEIRAS, DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
61 44446411S RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
62 44655385B ROMASANTA FORMOSO, PABLO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
63 34952653J ROMERO  CONDE, ORENTINO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 44482251K SANTANA NUÑEZ, IVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 44478455C SANTOS FERNANDEZ, LEDICIA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 34953271X SIERRA ANDRADE, Mª ESTRELLA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
67 44489571G VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
68 44808415E ALBOR  TABOADA, RODRIGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
69 44454843Y ALVAREZ DIAZ, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 34629767R BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 44491486X CARRASCO RODRIGUEZ, MAURO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 34722743B CASTRO BOUZAS, JOSE  LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 44490912B CONDE  PAZOS , DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 44458044X CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 44494876L DOMARCO GALLEGO, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 44493794H DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 44467436H DONIS CARBAJALES, RICARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
78 33557329F FERNANDEZ LOMBARDIA, CRISTINA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 76713355Y GARCIA MOSQUERA, PURIFICACION XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 53189880B GARCIA PROL, JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 15381163M GARCIA REMEDIOS , JUAN ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 44478036S GARCIA ATANES, JOSE RAMON XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
83 44464433M GARRES CUQUEJO, OSCAR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 44473421T GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 44479488H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 44464723L GONZALEZ RODRIGUEZ, GERSOM XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 45159152D GONZALEZ DIAZ, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 44451531Y GONZALEZ FERNANDEZ, RUBEN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 53170946Y GUDE VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 34913030L IGLESIAS PEREIRO, JOSE ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 44495228A IGLESIAS  SANCHEZ, PABLO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 77478947C JAMARDO ABOY, ESTEBAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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15381163M 81 GARCIA REMEDIOS , JUAN ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
29034192G 47 MIRAS ARAUJO, FERNANDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32704121F 49 OCAMPO DIAZ, JUAN LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33557329F 78 FERNANDEZ LOMBARDIA, CRISTINA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34628822E 52 PEREIRA NUÑEZ, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34628835N 30 MEDEIROS GOMEZ, ANGEL XV TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
34629767R 70 BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34631849J 22 PEREZ SALGADO, DANIEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34633663X 23 RALHA ROSA, MARIA OLIVIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34722743B 72 CASTRO BOUZAS, JOSE  LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34729995H 27 FIDALGO MATIAS, RICARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34913030L 90 IGLESIAS PEREIRO, JOSE ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34924962Z 41 ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34946141X 38 ALFONSO SEARA, MARIA LUISA XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
34947513W 24 RODRIGUEZ NOVOA, JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
34952653J 63 ROMERO  CONDE, ORENTINO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34953271X 66 SIERRA ANDRADE, Mª ESTRELLA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34966824Q 34 RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 5,60 Si
34968932P 36 BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
34971589C 57 RIAL  PARADELA, ADRIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34983478H 58 RODIZ SANCHEZ, CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34985164W 10 NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
34989107N 50 PADRON CASTAÑO, CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34990802M 35 BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 3,40  
44446411S 61 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44448238W 6 MORGADE DACAL, MARIA JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
44451531Y 88 GONZALEZ FERNANDEZ, RUBEN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44454099K 15 VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ, DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
44454843Y 69 ALVAREZ DIAZ, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44458044X 74 CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44460478Y 12 LUIS GONZALEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
44464433M 83 GARRES CUQUEJO, OSCAR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44464723L 86 GONZALEZ RODRIGUEZ, GERSOM XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44467436H 77 DONIS CARBAJALES, RICARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
44473024V 1 CORBAL PEREZ, CRISTINA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
44473421T 84 GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44474973B 46 LOPEZ ESTEVEZ, VERONICA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44475587G 8 PRESAS IGLESIAS, MANUEL JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
44478036S 82 GARCIA ATANES, JOSE RAMON XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
44478455C 65 SANTOS FERNANDEZ, LEDICIA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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44479138J 43 BERNARDO BARROSO, RICARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
44479195R 60 RODRIGUEZ NOGUEIRAS, DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44479488H 85 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44480149N 48 MULEIRO PONTES, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44482141A 7 CANEDA MARTINEZ, MARCOS XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
44482251K 64 SANTANA NUÑEZ, IVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44483761J 59 RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44483847F 28 GONZALEZ RODRIGUEZ, XURXO ANTON XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44484480L 4 GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
44484783T 53 PEREZ PEREZ, MIGUEL ANGEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44485031H 16 PERDIZ DAVILA, ANDRES XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
44485476A 5 MARTINEZ GOMEZ, JONATAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,40  
44487141N 44 LECHUGA GARCIA, MIGUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44489571G 67 VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44490492M 42 FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
44490581W 51 PAZOS BATAN, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44490912B 73 CONDE  PAZOS , DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44491486X 71 CARRASCO RODRIGUEZ, MAURO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44493794H 76 DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44494183Q 45 LIMIA CASAS, MIGUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44494876L 75 DOMARCO GALLEGO, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44495228A 91 IGLESIAS  SANCHEZ, PABLO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44497548T 37 FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XV TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
44655385B 62 ROMASANTA FORMOSO, PABLO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44662043E 25 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44808415E 68 ALBOR  TABOADA, RODRIGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45159152D 87 GONZALEZ DIAZ, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53162774E 56 REGUEIRO MARTINEZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53170946Y 89 GUDE VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53189880B 80 GARCIA PROL, JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71445717N 54 PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72827589K 39 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VICTOR XV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
76620769H 2 MENDEZ CELEIRO, ALICIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 49,60  
76705699D 32 FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
76713355Y 79 GARCIA MOSQUERA, PURIFICACION XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76714621F 33 BLANCO FEIJOO, MARGARITA XV TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
76717668H 9 ALONSO RODRIGUEZ, ALFREDO XV TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
76723051L 18 JUSTO FEIJOO, GUMERSINDO XV TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
76725109F 31 SANTOS FOUBELO, JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
76726662L 19 SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
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76727473W 21 OJEA FREIRIA, EMILIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76729402E 29 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 9,20  
76729747E 13 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
76731014R 40 ALONSO BLANCO, MARCOS XV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
76731127E 14 BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
76733306Q 20 TABOADA COLMENERO, YAGO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76734009Y 11 RODRIGUEZ SALINAS, JOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
76747209G 3 ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76748213L 26 FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76775592M 55 QUINTAS CONDE, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77478947C 92 JAMARDO ABOY, ESTEBAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
X8848673K 17 MOURA TIAGO, AMELIA CATARINA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
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